
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 40  del 30/03/2012     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: PRATICA EDILIZIA 1098/2007 – RIMBORSO ONERI CONCESSORI – DETERMINAZIONE 
 
L’anno duemiladodici,  addì trenta del mese di marzo, alle ore 10h00 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
 
RICHIAMATO: 
 

- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il vigente Regolamento edilizio; 

 
PRESO ATTO della nota Ns. prot. n. 4361/11, con cui le sig.re Vesan Simona e Vesan Renata, co-intestatarie 
della CE di cui in oggetto (pratica n. 1098/2007 – prot. n. 5626 del 27/12/07 – immobile fg. 19 mappali nn. 139, 
140, 456, 457, 460), a fronte della rinuncia al proseguimento del iter di ottenimento della concessione edilizia 
chiede il rimborso degli oneri pagati; 
 
DATO ATTO che nulla osta a fornire riscontro positivo alla suddetta richiesta, fatta salva la disponibilità 
finanziaria dell’ente; 
 
RITENUTO opportuno prevedere la restituzione del dovuto pari ad Euro 5.142,51; 
 
RICHIAMATE: 
 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 6/12 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 
2012/2014 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2012; 

• la deliberazione di G.C. n. 15/12 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi 
 
DATO ATTO del parere di regolarità contabile; 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

DETERMINA 
 

1. Di rimborsare, per le motivazioni di cui in premessa, gli oneri concessori già versati dalle sig.re Vesan 
Simona e Vesan Renata, impegnando e liquidando in loro favore la somma di euro 5.142,51 sulla UEB 
10205 – CdC 1302 – FP 1519 – 401 es. 2012; 

 
 

 
 
 
 
AG/DB 

 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 16/04/2012  al 02/05/2012, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 30/03/2012 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


